



Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego

Skład, łamanie, druk i dystrybucja trzech publikacji z zakresu ochrony i zarządzania obszarami wodno-błotnymi w ramach wdrażania Konwencji Ramsarskiej

Zamawiający - Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Czy Wykaz osób stanowiący załącznik nr 4 jest wymagany?

Odpowiedź: Wykaz osób nie jest wymagany.

Pytanie 2: Czy wykonawca ma dokonać korekty językowej, stylistycznej i ortograficznej 3 publikacji?

Odpowiedź: Wykonawca nie będzie dokonywał korekty językowej, stylistycznej i ortograficznej. Taką korektę zapewni Wykonawca zamówienia dotyczącego tłumaczenia publikacji z języka angielskiego na język polski w ramach odrębnego postępowania prowadzonego przez Zamawiającego.

Pytanie 3: Czy 3 publikację mogą być wysyłane w jednej przesyłce na każdy z 150 adresów? Czy też każdy tytuł będzie miał inną listę wysyłkowa?

Odpowiedź: Na każdy ze 150 adresów zostaną wysłane trzy tytuły, po jednym tytule każdej publikacji.